- 1 -

兰州现代职业学院文件
兰现职院〔2020〕289 号

关于表彰第四届书画摄影大赛获奖作者的通知

各处室、各二级学院：

为进一步加强校园文化建设，以实际行动践行文化自信，丰

富校园文化生活，由学院主办、党政办、宣传统战部、学院工

会、团委、学生处、学院书画协会、兰州市青少年书画协会承办

的第三届书画摄影大赛落下帷幕。活动开展期间，各二级学院积

极响应，发动教师、学生积极投稿参赛，在师生中产生了广泛而

积极的影响。截止 11 月 30 日，共收到师生书画摄影作品共 1146

件。其中：理工学院 148 件，农林科技学院 96 件，旅游学院 30

件，教育艺术学院 722 件，卫生健康学院 14 件，城市建设学院 21

件，财经商贸学院 115 件。

大赛组委会根据各学院报送稿件数量及质量综合评定，评出

优秀组织奖 4 名；邀请兰州市书法家协会、美术家协会、摄影家

协会专家对教职工作品进行了评选，评出教职工组 4 个项目共 23

- 2 -

个优秀奖；组织学院书法美术教师组成评委会，分四组（软笔书

法组、硬笔书法组、摄影组、绘画组）对学生作品进行了为期 3

天对评选，共评出学生软笔书法、硬笔书法、绘画、摄影四个奖

项一等奖各 2 名，二等奖各 4 名，三等奖各 6 名，优秀奖各 10

名，合计 88 名。现予以表彰奖励（具体名单附后）。

希受表彰的师生再接再厉，进一步积极钻研、勤奋努力，进

一步加强教学研究，提高艺术类课程教学质量，进一步以实际行

动践行文化自信，在文化校园建设建设中做出应有的积极贡献。

附件：学院第四届书画摄影大赛获奖名单

兰州现代职业学院

2020年12月29日

- 3 -

附件：

兰州现代职业学院第四届书画摄影大赛获奖名单

一、优秀组织奖：

教育艺术学院

理工学院

财经商贸学院

农林科技学院

二、教职工组（均为优秀奖，共 23 名）：

软笔书法组：何进奎 岳 赟 贺正茂 陈家锋

潘晓如 郭永明 马正祥 王忠亮

硬笔书法组：莫建杰 李素英 张 霓 杨玉惠

绘画组：王海成 李贵平 邢天杰 王 婷 杨效平

摄影组：姜 旗 梁 燕 杨少泉 柳 博 杨小平

李 忠

三、学生组：

（一）软笔书法组：

一等奖（2 名）:

刘晓婷 卫生健康学院

苏展鹏 理工学院

二等奖（4 名）：

马 静 卫生健康学院

杜乐乐 教育艺术学院

石彦超 教育艺术学院

何健祥 农林科技学院

- 4 -

三等奖（6 名）：

李文飞 理工学院

冯丹雪 教育艺术学院

常理想 城市建设学院

贾讨琴 财经商贸学院

汝永富 理工学院

乔树俐 教育艺术学院

优秀奖（10 名）：

任滢洁 教育艺术学院

苟春艳 财经商贸学院

崔 露 教育艺术学院

张 煜 财经商贸学院

景雪妍 教育艺术学院

高芳燕 教育艺术学院

杨晓明 理工学院

景转转 教育艺术学院

马千里 教育艺术学院

张永珍 教育艺术学院

（二）硬笔书法组：

一等奖（2 名）：

杜乐乐 教育艺术学院

张湛琦 教育艺术学院

二等奖（4 名）：

贾 婷 教育艺术学院

高芳燕 教育艺术学院

- 5 -

景雪妍 教育艺术学院

徐 莹 教育艺术学院

三等奖（6 名）：

朱文艳 教育艺术学院

田亚龙 农林科技学院

姚丽芸 教育艺术学院

马 蕊 教育艺术学院

陈淑悦 教育艺术学院

孙 哲 教育艺术学院

优秀奖（10 名）：

祁妍君 教育艺术学院

李富娟 卫生健康学院

马易萱 教育艺术学院

王 婷 教育艺术学院

杨晓明 理工学院

姚欣利 教育艺术学院

党世杰 财经贸易学院

冯丹雪 理工学院

巩相莲 财经贸易学院

魏 婕 教育艺术学院

（三）绘画组：

一等奖（2 名）：

朱雅萍 教育艺术学院

韩 梦 教育艺术学院

二等奖（4 名）

- 6 -

刘玉芳 教育艺术学院

杨子王 教育艺术学院

张明艳 农林科技学院

罗沁心 教育艺术学院

三等奖（6 名）：

张 婷 教育艺术学院

刘诗雅 教育艺术学院

李佳雯 财经商贸学院

刘晶晶 财经商贸学院

陈金凤 教育艺术学院

闫雨珊 旅游学院

优秀奖（10 名）：

张亚萍 教育艺术学院

张小冬 旅游学院

冯妍琨 教育艺术学院

常理想 城市建设学院

黄金围 教育艺术学院

穆 荣 教育艺术学院

朱君睿 农林科技学院

王颖惠 教育艺术学院

刘力玮 旅游学院

张小悦 教育艺术学院

（四）摄影组：

一等奖（2 名）：

蒲星宇 理工学院

- 7 -

刘晶晶 教育艺术学院

二等奖（4 名）

张湛琦 教育艺术学院

王 萱 教育艺术学院

张亚楠 理工学院

李尚琨 财经贸易学院

三等奖（6 名）：

孙琰琰 理工学院

赵国燕 教育艺术学院

徐 洋 旅游学院

陈家乐 教育艺术学院

刘嘉敏 旅游学院

葛永丽 教育艺术学院

优秀奖（10 名）：

蒋善霖 理工学院

马睿洋 旅游学院

吕雅乐 理工学院

李姿霏 教育艺术

刘邗伃 农林科技学院

丁明珠 旅游学院

刘 雪 教育艺术学院

杨珍珍 理工学院

王丽丽 旅游学院

马成风 理工学院

- 8 -

兰州现代职业学院党政办公室 2020年12月29日印发